РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2009 № 154/1

   с. Ельцовка

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию  заместителя председателя Ельцовского районного Совета депутатов

В соответствии с Регламентом и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию  заместителя председателя Ельцовского районного Совета депутатов Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

Калачев Евгений Владимирович - депутат, избранный по избирательному округу №  8;

Вершинина Ольга Михайловна - депутат, избранный по избирательному округу №  2;

Григорева Любовь Сергеевна - депутат, избранный по избирательному округу №  2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             Е.А. Тихонов